Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

                       INDICAÇÃO Nº _____/ 2020

  INDICO a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, através

do setor competente, a necessidade da manutenção das ruas e

melhorias na iluminação do Bairro Guaxingú.

                                  JUSTIFICATIVA

           Moradores solicitam a manutenção das estradas, pois estão

com muitos buracos, na iminência de causar acidente aos

motoristas e pedestres.

           É dever do vereador atender a população em suas

reivindicações.

   Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 07 de novembro de 2020.

                                 Bossolan da Rádio

                        Vereador